



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง การคำนวณราคากลางและใช้ราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ ตำบลโคกสี อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๑๓๒ ลงวันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการเปิดเผยราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป ไว้ในเว็บไซต์หน่วยงานของรัฐ และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ ตำบลโคกสี อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น งบประมาณ ๑,๐๘๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) แต่ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๑๑๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ซึ่งราคากลางสูงกว่าวงเงินงบประมาณ ๒๔,๐๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลาง การคำนวณราคากลาง และการใช้ราคากลางตามโครงการดังกล่าวข้างต้น เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายธนาศักดิ์ ร้อยพา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. บ้านโคกสี ม.๑๓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๘๗,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ตามที่ได้ขออนุมัติใช้จ่ายเงินสะสม ตามรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๔ ครั้งที่ ๒ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๔ (เดิม) แก้ไขเปลี่ยนแปลงตามบันทึกรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๕ ครั้งที่ ๒ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภท ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค งานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. ม.๑๓

๔. ลักษณะงาน : ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๒๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๑๕.๐๐ ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร

ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔.๖๐ เมตร ยาว ๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑๕.๐๐ ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบอบต.โคกสีกำหนด อ้างอิงตามแบบมาตรฐานงานทาง อบท.

๕. วันที่กำหนดราคากลาง/ราคากลาง : วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕

เป็นเงิน ๑,๑๑๑,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายคมคาย ม่วงนิล	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายจักรพันธ์ พหลเทพ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายเฉลียว กุลกิจ	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ/เลขานุการ

สำเนาถูกต้อง

(นางจุฬารัตน์ ศรีชัยปัญญา)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ที่ ขก. ๗๑๗๐๓ / ๒๕๖๕ วันที่ ๒๓ เดือน ๕.๑, พ.ศ. ๒๕๖๕

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๓ บ้านโคกสี ตำบลโคกสี อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี ที่ ๑๓๗ / ๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๓ เดือน ๕.๑, พ.ศ. ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางโครงการนี้และให้ยึดถือราคาดังรายการต่อไปนี้เป็นราคากลาง

ลำดับที่	ประเภทงาน	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง ทั้งสิ้น	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๘๕๐,๙๙๔.๔๙	๑.๓๐๕๖	๑,๑๑๑,๐๕๘.๔๑	
๒	ประเภทงานทาง				
๓	ประเภทงานชลประทาน				
๔	ประจางานสานและท่อเหลี่ยม				
สรุป	รวมราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			๑,๑๑๑,๐๕๘.๔๑	
คิดเป็นเงิน				๑,๑๑๑,๐๐๐.๐๐	
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายคมคาย ม่วงนิล)

สำเนาถูกต้อง
(นางจุรีพร ศรีชัยปัญญา)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจักรพันธ์ พหลเทพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเฉลียว กุลกิจ)

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซม
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓
ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๒๓.๐๐ เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๑๕.๐๐ ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางดิน	1,938.00	ตร.ม.	1.72	3,333.36	1.3056	4,352.03	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	80.75	ลบ.ม.	501.00	40,455.75	1.3056	52,819.03	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีตหนา 0.15 ม.	1,615.00	ตร.ม.	426.99	689,588.85	1.3056	900,327.20	
4	Expansion Joint	30.00	ม.	194.20	5,826.00	1.3056	7,606.42	
5	Contraction joint	130.00	ม.	100.79	13,102.70	1.3056	17,106.88	
6	Longitudinal Joint	323.00	ม	68.48	22,119.04	1.3056	28,878.62	
7	งานคอนกรีต (หุ้มข้าง)	7.50	ตร.ม.	350.00	2,625.00	1.3056	3,427.20	
8	งานไหล่ทางลูกรัง	64.60	ลบ.ม.	145.08	9,372.17	1.3056	12,236.30	
9	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 เมตร	11	ม.	528.06	5,808.66	1.3056	7,583.78	
รวมค่างาน					792,231.53	1.3056	1,034,337.48	

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบราคาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ (ช่วงที่ ๑) ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๒๓.๐๐ เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบ อบต.โคกสีกำหนด อ้างอิงตามแบบมาตรฐานงานทาง อปท.) ราคา ๑,๐๓๔,๓๓๗.๔๘.-บาท เป็นราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคมคาย ม่วงนิล)

(นางจุรีพร ศรีชัยปัญญา)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรพันธ์ พหลเทพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายเฉลียว กุลกิจ)

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซม
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓
ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๔.๖๐ เมตร ยาว ๒๕.๐๐ เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑๕.๐๐ ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางดิน	140	ตร.ม.	1.72	240.80	1.3056	314.39	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	5.75	ลบ.ม.	501.00	2,880.75	1.3056	3,761.11	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีตหนา 0.15 ม.	115.00	ตร.ม.	427.53	49,167.10	1.3056	64,192.56	
4	Expansion Joint	18.40	ม.	194.20	3,573.28	1.3056	4665.27	
5	Contraction joint	4.6	ม.	100.79	463.63	1.3056	605.31	
6	Longitudinal Joint	25.00	ม	68.48	463.63	1.3056	605.31	
7	งานไหล่ทางลูกรัง	5.00	ลบ.ม.	145.08	725.40	1.3056	947.08	
รวมค่างาน					58.762.96	1.3056	76,720.92	

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบราคาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ (ช่วงที่ ๒) ผิวจราจรกว้าง ๔.๖๐ เมตร ยาว ๒๕.๐๐ เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบ อบต.โคกสีกำหนด อ้างอิงตามแบบมาตรฐานงานทาง อปท.) ราคา ๗๖,๗๒๐.๙๒.- บาท เป็นราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายคมคาย ม่วงนิล)

(นางจุรีพร ศิริชัยปัญญา)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจักรพันธ์ พหลเทพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายเฉลียว กุลกิจ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี ม.13 (ช่วงที่ 1, ช่วงที่ 2)

ปร5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสี ม.13 ตำบลโคกสี อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ออกแบบ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น (อ้างอิงแบบมาตรฐานงานทางสำหรับท้องถิ่น)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ วันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR +	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	792,231.53			Factor F อาคาร
2	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	58,762.96			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	850,994.49	1.3056	1,111,058.41	- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			1,111,058.41	- พื้นที่ปกติ
				1,111,000.00	* ใช้เวลาทำงาน 80 วัน

คิดประเมินเพียง (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
- เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึด
- ถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
- จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายคมคาย ม่วงนิล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธนาศักดิ์ ร้อยพา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายคมคาย ม่วงนิล)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายเฉลียว กุลกิจ)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายคมคาย ม่วงนิล) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวพรวาทัสสร รัตนพรอาภาพัทธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

สำเนาถูกต้อง

(นางจุฬาร ศรัชัยปัญญา)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจักรพันธ์ พหลเทพ)

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.

ปร4

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ช่วงที่ 1) สายทางสายบ้านโคกลี หมู่ที่ 13 ตำบลโคกลี อำเภอมือง จังหวัดขอนแก่น
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 323.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,615.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,938.00	1.72	3,333.36	
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมพร้อมขนทิ้ง(คอนกรีต)	ตร.ม.	-	-	-	
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	80.75	501.00	40,455.75	
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,615.00	426.99	689,588.85	
10	Expansion Joint	ม.	30.00	194.20	5,826.00	
11	Contraction Joint	ม.	130.00	100.79	13,102.70	
12	Longitudinal Joint	ม.	323.00	68.48	22,119.04	
13	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	64.60	145.08	9,372.17	
13	งานคอนกรีต (หูช้าง)	ตร.ม.	7.50	350.00	2,625.00	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	11.00	528.06	5,808.66	
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
21	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
					792,231.53	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

792,231.53

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3056

ถ้าเนาถูกต้อง

(ลงชื่อ)



(นายคมคาย ม่วงนิล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายจักรพันธ์ พหลเทพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายเฉลียว กุลกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(นางจุรีพร ศรีชัยปัญญา)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.

ปร4

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ช่วงที่ 2) สายทางสายบ้านโคกสี หมู่ที่ 13 ตำบลโคกสี อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.60 ม. ระยะทาง 25.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 115.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	140.00	1.72	240.80	
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมพร้อมขนทิ้ง(คอนกรีต)	ตร.ม.	-	-	-	
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.75	501.00	2,880.75	
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	115.00	427.54	49,167.10	
10	Expansion Joint	ม.	18.40	194.20	3,573.28	
11	Contraction Joint	ม.	4.60	100.79	463.63	
12	Longitudinal Joint	ม.	25.00	68.48	1,712.00	
13	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	5.00	145.08	725.40	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
21	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
					58,762.96	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

58,762.96

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3056

(ลงชื่อ)



(นายคณศาย ม่วงนิล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายจักรพันธ์ พหุลเทพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายเจลีเยว กุลกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

สำเนาถูกต้อง



(นางจรีพร ศรีชัยปัญญา)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ